medietate ab omni integrietate et afrontat ipsa casa

cum curte et orto, et ipse campus de I parte in stra-

ta puplica que pergit ubique, et de alia parte in térra

Domna Emmone Abbatisa, et de III parte in térra

Tidilane, et de IIII parte afrontat in via que perg-it

ad ipsa Venna; Dono ego jam dictas Tudisclus et

uxor mea Exalo, que alium nomen vocant Eldeberta,
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adque tradimus ad Domniim Sancti Johaniiis Mones-

terii; quantum infra istas afrontaciones includunt

sic donamus nos jam dicti ipsas casas et ipsas curtes

orreo et ortos cura suis arboribus, et ipsos jam dictos

campos sicut superius resonat ab omni integrietate

propter remedium anime nostre; Abbatas vero et

Monacas Domino servientes in Domum Sancti Jo-

liannis presentera scilicet et futuras ita obtineant ip-

sa orania quod superius insertura est sicut ceteris

alodibus et munificenciis Sancti Joliannis pertinen-

tibus, usandi et fructandi g-ubernandi seu reg'ulari-

ter faciendi abeant potestatera; quod si eg-o Tudis-

clus et uxor mea Exalo, que alium noraen vocant El-

deberta, aut ullusque homo qui contra hanc dona-

tionein adque tradicionera teraptaverit raoverit aut

hec orania jara dicta de Dorano Sancti Johannis abs-

trahere voluerit peccatis nostris aniraa illius sit obli-

gata, que pro hac recupio esse purg*atura, et insuper

coraponat in vinculo liec orania quod superius scrip-

tura est in quadrupiuin Ecclesie Sancti Johannis Mo-

nesterii perpetim abitura. Quantum ipso tempore in-

melioratura fuerit aut carius valere potuerit, et in

antea ista donatio firrais perraaneat. Factadonatione

adque tradicione 17 kalendas Septerabris anno XXX
reg-nante Karlo rege filio Ludovici.—Sig*nura Tu-
disclus. — Sig^num Eldeberta, qui hanc donacione

fecimus et testes firmare rog-avimus.—Suniarius. —
Sig-nura Sidila.—Sig-num Renuardus.—Sig'nura Teu-
dericus.—Sig'nura Aiienardus. -Malanaicus presbiter.

Undisclus presbiter qui hanc karta vindictio

scripsi et subscripsi die et anno quod supra (1).

MMLXXXIX

Venta de la novena parte de una tierra sita

(1; Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n.** 50.
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en el \'allespir, lug'ar llamadü Super Keiros, he-

cha por Teobaldo y su esposa á doña Emmo, aba-

desa de San Jaan, en el año 923.

In nomine Domini. Ego Teubaldus et uxor mea
nomine Rekenanda, nos simul in unum vinditores

tibi Eimone A^bbatissa, emtrice, constat nos ut tibi

vindere deberemus, sicuti et per hanc scriptura vin-